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VALTAKUNNALLISTEN ALUEIDENKÄYTTÖTAVOITTEIDEN UUDISTAMINEN

Valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden uudistamisessa on kyse
merkittävästä muutoksesta niiden sisällön ja rakenteen osalta verrattuna
nykyisiin alueidenkäyttötavoitteisiin. Uudistuksen lähtökohtana on ollut,
että tavoitteet koskevat nykyistä rajatummin keskeisimpiä valtakunnallisia
näkökohtia ja ovat nykyistä täsmällisemmin ja konkreettisemmin ilmais-
tuja. Lisäksi tavoitteet koskevat aidosti valtakunnallisia asioita.

Lausunnolla olevassa luonnoksessa mm. nykyinen tavoitteiden jako
yleis- ja erityistavoitteisiin sekä kohdistuminen tiettyihin alueisiin on jää-
nyt pois. Lisäksi käsiteltäviä teemoja on vähemmän ja niille asetetut ta-
voitteet on esitetty tiiviisti. Jokaiseen teemaan on kirjoitettu myös lyhyt
tarkastelu tavoitteiden taustasta ja tarpeesta.

Liikenteen osalta luonnoksessa on aiempaan verrattuna hyvin nostettu
omina kohtinaan esille kestävä liikkuminen ja tehokas liikennejärjes-
telmä. Myös digitalisaation ja automaation tuomat mahdollisuudet liiken-
nepalvelujen tehostamisessa on tunnistettu.

Tietyissä teemoissa alueidenkäytön linjausten tulisi olla valtakunnallisesti
yhdenmukaisia vaikka niiden vaikutukset ovatkin paikallisia. Tällaisia tee-
moja ovat mm. tuulivoimarakentaminen, kulttuuriympäristön ja luonnon-
suojelun huomioon ottaminen sekä tulvavaara-alueiden suunnittelu.
Näissä tarvitaan edelleen yksityiskohtaisempaa ohjausta ja näiltä osin
tavoitteiden sisältöä olisi hyvä arvioida uudelleen.

Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue
johtaja Jonas Liimatta

Alueidenkäyttöryhmän päällikkö Taina Törmikoski

LIITE Asiakirjan sähköinen hyväksymismerkintä

TIEDOKSI Liikenne ja infrastruktuuri –vastuualue / Timo Mäkikyrö, Heino Heikkinen
(sähköisesti)
Elinkeino, työvoima, osaaminen ja kulttuuri –vastuualue / Jarkko Pietilä
(sähköisesti)
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Luonnonsuojeluryhmä / Tuukka Pahtamaa (sähköisesti)
Ympäristönsuojeluyksikkö / Juhani Kaakinen (sähköisesti)
Vesistöyksikkö / Timo Yrjänä (sähköisesti)

Yhteystiedot Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue,  alueidenkäyttöryhmä
Alueidenkäyttöryhmän päällikkö Taina Törmikoski, puh. 0295 038 428
Alueidenkäytönasiantuntija Antti Huttunen, puh. 0295 038 324
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